
Jobbnorge-ID: 115832
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

IT nettverk/sikkerhet - seniorrådgiver
Ved Avdeling for utvikling og administrasjon, seksjon for IKT, er det ledig stilling som seniorrådgiver.

Arbeidsoppgaver:
Den som tilsettes vil primært ha oppgaver innen for intern IKT-drift. Videre vil vedkommende måtte påregne arbeidsoppgaver innenfor
seksjonenes øvrige ansvarsområder ved behov. Arbeidsoppgavene vil blant annet omfatte:

design og implementering av nettverksteknologier
bistå med utarbeidelse av kravspesifikasjon på nye løsninger
lede og delta i prosjekter innenfor områdene nettverk, sikkerhet og overvåkning.
utarbeide overordnet og detaljert nettverksdesign for nettverk med høye krav til sikkerhet og tilgjengelighet
drift av FDs nettverk og sikkerhetsinfrastruktur som switcher, brannmurer, etc.
drift av FDs systemer for management og overvåkning av all IT infrastruktur
feilsøking på nivå 3 og 4
delta i IKTs hjemmevakts ordning

 
Kvalifikasjoner:

relevant høyere utdanning(Bachelor/Master)eller forsvarets tekniske skoler innen IT. Erfaring kan kompensere for manglende
utdanningsbakgrunn.
du har minimum 4 års erfaring fra store nettverk.
erfaring innenfor fagområdet informasjonssikkerhet og system management
evne til, og erfaring med, å prosjektere og drifte komplekse nettverksløsninger og forskjellige overvåknings- og management-systemer.
god kunnskap innen IT-sikkerhet og drift av brannmurer, IPS, etc.
god erfaring med å dokumentere kompleks IT infrastruktur med fokus på nettverk, sikkerhet og management.
det kreves bakgrunn fra IKT driftsorganisasjoner og erfaring fra infrastrukturprosjekter.
meget god muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk
det er ønskelig med sertifisering og kurs på høyt nivå innen de fleste av fagområdene, eksempelvis Cisco CCIE - CCNP

 
Personlige egenskaper:
Vi søker en positiv og faglig dyktig medarbeider som kan arbeide både selvstendig og i team, og som:

er strukturert, systematisk og pålitelig
er løsningsorientert og fleksibel
har gode kommunikasjonsevner
mestrer et høyt aktivitetsnivå i hektiske situasjoner
er utadvendt og sosial

Vi tilbyr:

allsidige, spennende og utfordrende arbeidsoppgaver
et godt arbeidsmiljø og hyggelige kollegaer
fleksibel arbeidstid og sommertid
gode pensjons-, forsikrings- og låneordninger i Statens Pensjonskasse
trening i arbeidstiden, med tilgang til treningsanlegg
arbeidssted i flotte lokaler på Akershus festning
gode muligheter for kurs og faglige oppdateringer

Den som blir tilsatt må kunne sikkerhetsklares på CTS-nivå.
 
Stillingen vil bli lønnet som SKO 1448 seniorrådgiver i ltr. 65 -80. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved å kontakte avdelingsdirektør Ketil Isnes tlf. 23 09 61 92 eller seniorrådgiver Arild Buen tlf. 23
09 61 91

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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